
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С. ВАСИЛЬЕВКАИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

Е. А. НИКОНОВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 г.       № 64/10-ОД

 О  создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии  с  Приказом  министерства  образования  и  науки  Самарской  области  от

04.09.2014 № 284-од «О внесении изменений в приказ министерства образования и науки

Самарской  области  от  07.02.2013  №  43-од  «Об  утверждении  ведомственной  целевой

программы  «Противодействие  коррупции  в  деятельности  министерства  образования  и

науки  Самарской  области»  на  2013 –  2015 годы»,  на  основании  письма  министерства

образования  и  науки  Самарской  области  от  30.12.2014  №  МО-16-09-01/1110-ТУ,

Руководствуясь  Федеральным законом  от  25.12.2008   №273  –ФЗ  «О  противодействии

коррупции»,  Положением  о  комиссии  по  противодействию  коррупции  в  ГБОУ  СОШ

с.  Васильевка»  и  в  целях  противодействия  коррупции  в  сфере  деятельности

государственного  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  Самарской  области

средней  общеобразовательной  школы  с.  Васильевка  муниципального  района

Ставропольский Самарской области

Приказываю:

1.   Создать  комиссию  по  противодействию  коррупции  в  государственном  бюджетном

общеобразовательном  учреждении  Самарской  области   средней  общеобразовательной

школе  с.  Васильевка  имени Героя  Советского  Союза  Е.  А.  Никонова муниципального

района Ставропольский Самарской области в следующем составе: 

- председатель комиссии: Абросимова Галина Викторовна –зам. директора по ВР ГБОУ 

СОШ      с. Васильевка

- члены комиссии: Фанфора Наталья Михайловна - зам.директора по УВР

                              Макарьева Лилия Гейбатовна–зам.директора по УВР нач.школы,

                               Гапшина Марина Александровна – завхоз,

                             Комарова Валерия Владимировна – бухгалтер школы,

                             Салеев Владимир Александрович – председатель Управляющего совета.

Секретарь комиссии- Яксонова Оксана Викторовна – секретарь

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений на Абросимову Галину Викторовну, заместителя директора по 

воспитательной работе.



3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ        

с. Васильевка. 

4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего 

месяца отчетного квартала.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка: _________________/С.В.Хопова

С приказом ознакомлены:

____________/ Н.М.Фанфора – зам.директора по УВР

____________/Л.Г.Макарьева.– и.о. зам.директора по УВР нач.школы

_____________/Г.В.Абросимова – зам.директора по ВР

____________/В.В.Комарова - бухгалтер школы

____________/М.А.Гапшина – заведующая хозяйством

____________/В.А.Салеев – председатель Управляющего совета


		2023-09-13T11:09:24+0400
	00f6128d334d2e4d72
	Хопова С.В.




